UBND TỈNH LAI CHÂU
VĂN PHÒNG

Số: 365 /QĐ-VPUBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  01  tháng    11    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng sáng kiến Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 29/2014/QĐ-UBND ngày 15/9/2014 của UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định về xét, công nhận và quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Quyết định số 32/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung quy định tại Quyết định số 29/2014/QĐ-UBND ngày 15/9/2014 của UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định về xét, công nhận và quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 19/3/2018 về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến Văn phòng UBND tỉnh gồm các thành viên sau:

Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Chánh Văn phòng.

Phó Chủ tịch Hội đồng: Đồng chí Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức.

Các ủy viên Hội đồng:

1. Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở.

2. Đồng chí Bí thư chi đoàn.

3. Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc: Kinh tế ngành – Tái định cư, Văn xã, Tổng hợp – Nội chính, Kiểm soát thủ tục hành chính, Quản trị - Tài vụ, Tin học và Công báo, Ban Tiếp công dân.

Thư ký: Công chức làm công tác thi đua khen thưởng.

Điều 2. Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức xét, đánh giá khách quan, trung thực các giải pháp được yêu cầu công nhận sáng kiến theo quy định; đề nghị lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 235/QĐ-VPUBND ngày 31/07/2015 của Văn phòng UBND tỉnh. Các Phó Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức và các cá nhân có liên quan tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HC.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Hà Trọng Hải

PAGE
2